
北信濃ミニバス連盟

平成26年度 第3回 北信濃交流大会（男子） 組合表 ・ タイムテーブル 2015/2/28（土）

ホワイトリング：メインアリーナ、サブアリーナ

Aコート Bコート
時間 チーム名 対 チーム名 審判 TO 時間 チーム名 対 チーム名 審判 TO

9:00 ～ 須坂Ａ 9:00 ～ 飯綱Ａ

10:00 平野Ａ 10:00 あずまＡ

10:00　～ 豊野Ａ 10:00　～ 飯山Ａ

11:00 若穂Ａ 11:00 高山Ａ

11:00　～ 須坂Ａ 11:00　～ 飯綱Ａ

12:00 平野Ａ 12:00 あずまＡ

12:00　～ 12:00　～

12:45 12:45

12:45　～ 中野Ｂ 12:45　～ 中野Ａ

13:45 須坂Ｂ 13:45 飯山Ａ

13:45　～ あずまＡ 13:45　～ 平野Ａ

14:45 若穂Ａ 14:45 豊野Ａ

14:45　～ 中野Ｂ 14:45　～ 飯山Ａ

15:45 須坂Ｂ 15:45 中野Ａ

Cコート Dコート
時間 チーム名 対 チーム名 審判 TO 時間 チーム名 対 チーム名 審判 TO

9:00 ～ 平野Ｂ 9:00 ～ 飯山Ｂ

10:00 あずまＢ 10:00 若穂Ｂ

10:00　～ 中野Ａ 10:00　～ 小布施Ｂ

11:00 小布施Ａ 11:00 中野Ｂ

11:00　～ 平野Ｂ 11:00　～ 須坂Ｂ

12:00 あずまＢ 12:00 豊野Ｂ

12:00　～ 12:00　～

12:45 12:45

12:45　～ 豊野Ｂ 12:45　～

13:45 若穂Ｂ 13:45

13:45　～ 小布施Ａ 13:45　～ 飯山Ｂ

14:45 須坂Ａ 14:45 平野Ｂ

14:45　～ 豊野Ｂ 14:45　～ あずまＢ

15:45 若穂Ｂ 15:45 小布施Ｂ

Ｃ5 豊野Ｂ - 若穂Ｂ 小布施Ａ

Ｃ6 飯綱Ａ - 須坂Ａ 若穂Ｂ

表彰式

Ｃ3 小布施Ａ 中野Ａ あずまＢ

Ｃ4 小布施Ａ - 須坂Ａ 豊野Ｂ

Ｃ2 平野Ｂ - あずまＢ 中野Ａ

Ｃ1 若穂Ａ - 中野Ａ 平野Ｂ

A6 あずまＡ - 若穂Ａ 中野Ｂ B6

中野Ｂ B4

平野Ａ

平野Ａ

A5 中野Ｂ - 須坂Ｂ 若穂Ａ B5 飯山Ａ

表彰式 表彰式

A4 飯綱Ａ - 平野Ｂ - あずまＡ

A3 若穂Ａ - 豊野Ａ 須坂Ａ B3 飯山Ａ - 高山Ａ

小布施Ａ - 高山Ａ 飯綱Ａ

A2 須坂Ａ - 平野Ａ 豊野Ａ B2

A1 豊野Ａ - 飯山Ａ 平野Ａ B1

D2 須坂Ｂ - 豊野Ｂ 小布施Ｂ

飯綱Ａ - あずまＡ 高山Ａ

D1 小布施Ｂ - 中野Ｂ 若穂Ｂ

あずまＡ

高山Ａ

飯山Ａ- 豊野Ａ

- 中野Ａ 平野Ａ

表彰式

D4 -

D3 若穂Ｂ - 飯山Ｂ 須坂Ｂ

D6 飯山Ｂ - 平野Ｂ 小布施Ｂ

D5 あずまＢ - 小布施Ｂ 飯山Ｂ


